[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 29 декабря 2018 года
                                                                                       № 12/1240
О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 13 января 2011 года № 1/44 «О нормативах предоставления питания в муниципальных общеобразовательных учреждениях Сыктывдинского района»
Руководствуясь пунктом 11 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 13 января 2011 года № 1/44 «О нормативах предоставления питания в муниципальных общеобразовательных учреждениях Сыктывдинского района» следующее изменение:
1) в пункте 1.1. слова «13 рублей 14 копеек» заменить словами «20 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Носов В.Ю.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
И.о. руководителя администрации
муниципального района
                                                                               Л.Ю. Доронина